Anbaumaße, mm
Pol A B C H K D E F G AB AC AD BB LG L
KTP1A80 2-6 125 100 50 80 9 19 40 6 15,5 160 158 140 125 104,5 301
KTP1A90S 2-6 140 100 56 90 10 24 50 8 20 180 176 150 155 114,5 325
KTP1A90L 2-6 140 125 56 90 10 24 50 8 20 180 176 150 155 114,5 350
KTP1A100 2-6 160 140 63 100 12 28 60 8 24 200 199 165 180 139 389
KTP1A112 2-6 190 140 70 112 12 28 60 8 24 230 220 179 180 148 405
KTP1A132S 2-6 216 140 89 132 12 38 80 10 33 258 259 200 190 168 467
KTP1A132M 2-6 216 178 89 132 12 38 80 10 33 258 259 200 228 168 505
Titel:
Type:
Stand: 18.03.2013 Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten
IE3 - B3